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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2024. szeptember 24-én megtartott Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága nyílt üléséről.  

 

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal „A” épület fsz. 13. tanácskozó terem 

 Mezőkövesd, Mátyás király út 112. 

 

Jelen vannak:  Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai: 

Csiger Lajos  

Gáspár Erzsébet Ágnes 

Molnár Istvánné 

Pap Szabolcs 

Kovács Szabolcs 

Dr. Kertészné Kertész Margit 

 Viszneki Gáspár 

 

Igazoltan távol: Jámbor Márk bizottsági tag 

 Kaczvinszki Ferenc bizottsági tag 

 

Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Jakab Orsolya jegyző 

Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

Meghívottak:  

Lázár Endréné főigazgató Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Él.Kp. 

Mózerné Horga Stefánia igazgató Béres János Alapfokú Műv. Isk. 

Kazárné Kalber Nikolett ügyv. ig. Mk. Közkincs-Tár Nonprofit Kft. 
 

 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket. Megállapítja 

az ülés határozatképességét, 9 fő bizottsági tag közül 7 fő van jelen.  

Elmondja, hogy van egy új napirendi pont, melyet 3/1. pontként vesz fel a napirendek közé. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Pap Szabolcs bizottsági tagot. 

A továbbiakban a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. 

 

 

NAPIREND: 

1. Tájékoztató az oktatási intézmények 2024/2025. tanév kezdéséről (testületi meghívó 2. 

pontja) 

  Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens:  Csörgőné Hornyák Zsanett szervezési iroda munkatársa 

 

 

2. A Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024/2025. évi Munkatervének 

jóváhagyása (testületi meghívó 3. pontja) 

  Előadó: Lázár Endréné intézményvezető 
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3. Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadása (testületi meghívó 4. pontja) 

  Előadó: Lázár Endréné intézményvezető 

 

3/1. Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi őszi- és téli szünidei 

nyitvatartási rendjének meghatározása  

Előadó: Lázár Endréné intézményvezető 

 

4. Beszámoló a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évben végzett 

munkájáról (testületi meghívó 5. pontja) 

Előadó:  dr. Jakab Orsolya jegyző 

Referens:  Vinter Szilárd városfejlesztési és városüzemeltetési irodavezető 

                  Balog Lászlóné kincstári irodavezető 

 

5. Az 1956. október 23-i Forradalom és Szabadságharc 68. évfordulója alkalmából 

rendezett megemlékezés programterve és költségvetése (testületi meghívó 6. pontja) 

Előadó   : Csiger Lajos az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 

elnöke 

  Referens: Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 8. pontja) 

6/1. Mezőkövesd, Juharfa u. 1. 2/3. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása 

(testületi meghívó 8/1. pontja) 

6/2. Szent László tér 19. szám alatti nem lakás célú ingatlan bérleti szerződésének 

megszűntetése (testületi meghívó 8/2. pontja) 

6/3. 0451/2 hrsz-ú ingatlan hasznosítása (testületi meghívó 8/3. pontja) 

Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Elek Andrea szervezési iroda munkatársa 

 

7. Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő 

ellátása (testületi meghívó 9. pontja) 

            Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

8. Indítványok, javaslatok 

 

 

 

1. Tájékoztató az oktatási intézmények 2024/2025. tanév kezdéséről (testületi meghívó 2. 

pontja) 

 

Gáspár Erzsébet Ágnes bizottsági tag, mint a Mezőkövesdi Általános Iskola igazgatója 

írásbeli beszámolójához hozzáteszi, hogy szakember hiánnyal küzdenek, főként matematika 

szakos pedagógusban van hiány. 

 

Mózerné Horga Stefánia igazgató is ismerteti a Béres János Alapfokú Művészeti Iskola 

beszámolójában foglaltakat. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Tájékoztató az oktatási intézmények 2024/2025. 

tanév kezdéséről szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

2. A Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024/2025. évi Munkatervének 

jóváhagyása (testületi meghívó 3. pontja) 

 

Lázár Endréné főigazgató elmondja, hogy a tavalyi év óta kell elfogadtatniuk a fenntartóval 

a munkatervet. Nagy feladat elkészíteni, mert sok újdonság van benne. Megpályázták a zöld 

óvoda címet. Nyomon követhető a környezettudatosság az újrahasznosítás és a fenntarthatóság. 

Bevezetésre került a oviKRÉTA rendszer. Népmese fát avattak a központi óvoda udvarán. 

Ismerteti a nyelvtanulási lehetőségeket is. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési 

Központ 2024/2025. évi Munkatervének jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

3. Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadása (testületi meghívó 4. pontja) 

 

Lázár Endréné főigazgató ismerteti a napirendi pontot, felsorolja a módosításokat. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési 

Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról szóló határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

3/1. Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi őszi- és téli szünidei 

nyitvatartási rendjének meghatározása 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel további hozzászólás, illetve 

módosító javaslat nem hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 

az alábbi határozatot alkotja: 
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Mezőkövesd Város Önkormányzata 

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 

11/2024. (IX.24.) határozata 

a Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 

2024. évi őszi- és téli szünidei nyitvatartási rendjéről 

 

 
Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság - átruházott hatáskörben - a Mezőkövesdi 

Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi őszi- és téli szünidei nyitvatartási rendjéről 

az alábbi döntést hozta: 

 

1, Az óvodákban és a bölcsődében az őszi szünetre vonatkozóan 2024. október 11-ig, a téli 

szünetre vonatkozóan 2024. december 06-ig mérjék fel a szülői igényeket.   

Amennyiben van szülői gyermek elhelyezési igény, úgy a bölcsőde részleges nyitva tartással, 

az óvodák pedig egymást váltva tartsanak ügyeletet.  

Az ügyeletes óvodát a főigazgató jelöli ki.  

 

 

2, Igénylő hiányában valamennyi óvoda és a bölcsőde zárva tart az alábbiak szerint: 

 

- Őszi szünet idején:   2024. október 28-tól – 2024. november 01-ig tart 

  A szünet utáni első nevelési nap:     2024.  november 4. (hétfő) 

 

- Téli szünet idején:   2024. december 23-tól - 2025. január 03-ig tart 

  A szünet utáni első nevelési nap:     2024. január 6. (hétfő) 

 

 

Felelős: főigazgató 

Határidő: értelem szerint 

 

 

4. Beszámoló a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évben végzett 

munkájáról (testületi meghívó 5. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, azért került a szeptemberi napirendek közé a beszámoló, 

hogy még az aktuális összetételű testület tárgyalja meg ezt az időszakot. Elmondja továbbá, 

hogy az informatikai fejlesztésekre folyamatosan figyelnek. Fontosnak tartják az üzemeltetési 

biztonság növelését az informatikai kommunikációs berendezések terén is. Személyi feltételek 

vonatkozásában nagy a fluktuáció, csakúgy, mint az elmúlt évben. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Beszámoló a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2023. évben végzett munkájáról szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 
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5. Az 1956. október 23-i Forradalom és Szabadságharc 68. évfordulója alkalmából 

rendezett megemlékezés programterve és költségvetése (testületi meghívó 6. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök elmondja, hogy az ünnepi műsorral a gimnázium diákjai 

készülnek. Mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a határozati 

javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az 1956. október 23-i Forradalom és Szabadságharc 

68. évfordulója alkalmából rendezett megemlékezés programtervéről és költségvetéséről 

szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 8. pontja) 

6/1. Mezőkövesd, Juharfa u. 1. 2/3. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása 

(testületi meghívó 8/1. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesd, Juharfa u. 1. 2/3. szám alatti 

önkormányzati bérlakás hasznosításáról szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

 

6/2. Szent László tér 19. szám alatti nem lakás célú ingatlan bérleti szerződésének 

megszűntetése (testületi meghívó 8/2. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy a bérlő 2024. szeptember 30. nappal kérelmezte a 

bérleti szerződés megszűntetését. Mivel a szerződésben nincs megállapítva felmondási idő, 

ezért törvényesen a szerződés október 31-től mondható fel. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Szent László tér 19. szám alatti nem lakás célú 

ingatlan bérleti szerződésének megszűntetéséről szóló határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

6/3. 0451/2 hrsz-ú ingatlan hasznosítása (testületi meghívó 8/3. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a 0451/2 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról szóló 

határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
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7. Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő 

ellátása (testületi meghívó 9. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot, elmondja, hogy lejárt a tartós 

helyettesítésre kötött megbízási szerződés. Dr. Tóth József nem nyújtott be nyilatkozatot arra 

vonatkozóan, hogy elidegenítette a praxisát, így az Önkormányzatnak a továbbiakban is 

helyettesítés útján kell ellátnia a háziorvosi tevékenységet, mindaddig, amíg egy praxisjog 

megszerzésére jogosult új orvos át nem veszi a feladat ellátását. 2024. október 1. napjától az 

Önkormányzatnak lehetősége van meghirdetni a praxis betöltésére vonatkozó pályázatát. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi 

körzetének helyettesítéssel történő ellátásáról szóló határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46.§ (2) bekezdése alapján zárt ülés keretében folytatja 

tovább a tanácskozást. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

        Pap Szabolcs     Csiger Lajos 

  Bizottsági tag Bizottsági elnök 


